

	HB-møde
Møde: HB-møde Dato: 26. marts 2014 Sted: Det færøske hus Tilstede/accepteret: HB-medlemmer, og kandidater for Hovedstaden. Referent: Sally Skak Mødeleder: Thea Stauning	26. marts 2014 Referat

Punkt på dagsorden	Bemærkninger	Bemærkninger
Martin Lidegaard - set fra Udenrigsministerens bord	Martin beretter om situationen i Ukraine.	
Nyt fra foreningen v/Morten Kollerup	<p>1. Hovedstadens hjemmeside Morten viser rundt på hjemmesiden for hovedstaden og opfordrer til at man løbende tager kontakt til Jon Martin hvis man finder fejl og mangler på hjemmesiden.</p> <p>Henrik Nord foreslår at lokaludvalgsrepræsentanterne bliver lagt på hjemmesiden. Dette tages til efterretning, og John arbejder videre med den.</p> <p>Det foreslås at 'bliv frivillig knappen' rykker frem på forsiden. Jon går videre med den.</p> <p>2. Den radikale hjemmeside Morten viser den nye radikale hjemmeside.</p> <p>3. hærværk Morten beretter om det foregående hærværk mod K20.</p> <p>4. Flytning kontrakten til k22 er skrevet under af Thea Stauning d 17. marts. dato for lukning af k20: 7. april. Dato for åbning af K22 d. 14 april. indkaldelse til Housewarming følger.</p>	

Pause		
Spørgsmål til København og Frederiksbergs kommunalrepræsentanter	<p>Henrik Nord beretter om livet på Københavns Borgerrepræsentation og svarer på spørgsmål. I samme omgang opfordrer han til at man deltager i budgetseminar d. 10. juni.</p> <p>Morten Jung beretter om livet på Frederiksbergs rådhus, og opfordrer i samme omgang til at folk møder op til indvielsen af det nye klokketorn, hvor melodigranprixsangene vil blive spillet på klokkerne.</p>	
Vedtægtsændringsprocessen v/Thea Stauning	Thea redegør og forklarer den proces der har været omkring vedtægtsændringsforslagene: Se vedlagte dokument.	
Vedtægtsændringsforslag v/Søren Bald. Præsenteres på mødet og udsendes efterfølgende.	Søren præsenterer vedtægtsudvalgets forslag til vedtægtsændringer. Disse vil blive sendt ud mandag d. 31. januar sammen med indkaldelsen. Ændringsforslag til udsendelse skal være Søren Bald i hænde senest 13. april 2014.	
Evt.		

